((
((
(
((

(((

	[image: image1.jpg]£








РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета  сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан

по состоянию на 30 апреля 2019 года

        За счет переходящих остатков бюджета сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по состоянию 30 апреля 2019 года, руководствуясь ст.41 п.5 и ст.69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
Увеличить объем бюджета сельского поселения на сумму 380 530,00 (Триста восемьдесят тысяч пятьсот тридцать рублей 00 копеек):

-791 0409 20 1 02 03150 244 346 – на сумму 194 450,00 рублей

-791 0503 20 1 01 06050 350 296 – на сумму 65 000,00 рублей (выплата вознаграждения за добытых лис)
-791 0503 20 1 01 06050 244 226.10 – на сумму 121 080,00 рублей

Глава

сельского поселения                                                                                       И.И.Габсадыков

с.Караидель

30 апреля 2019

№ 48/6